
Zarząd Dróg Powiatowych 
w L i p n i e 

ul. Wojska Polskiego 8 
87-600 Lipno

tel. 54 287 20 46, fa.x 54 287 32 49 Lipno, dnia 07.05.2018r.

Nr sprawy: ZDP-11.252.5.2018

INFORMACJA

w oparciu o art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Ścinka poboczy przy drogach powiatowych 

administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Lipnie.”

OTWARCIE OFERT: 04.05.2018r., godz. 10:05

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 79 000,00 zl

Ofertę złożyli:

Nr
oferty FIRMA Cena

(netto/ brutto)

Gwarantowany 
czas reakcji od 

chwili
powiadomienia

Gwarancja
na

wykonanie
robót

1

ROZBIÓRKI I BURZENIE 
OBIEKTÓW 

BUDOWLANYCH 
ROBOTY ZIEMNE 

Borsuk Alina 
Dubica Górna 31 
21-580 Wisznica

48 656,20 zł (netto) 
11 190,93 zł (VAT) 
59 847,13 zł (brutto)

5 dni 12 m-cy

2

PPPHU „RAFIT” 
Szpilewicz Mieczysław 

21-580 Wisznice 
ul. Wlodawska 4

52 850,70 zł (netto) 
12 155,66 zł (VAT) 
65 006,36 zł (brutto)

5 dni 12 m-cy

3 Zakład Usługowo -  
Handlowy

Damian Wojtkowiak 
BOZACIN, ul. Ogrodowa 59

62 498,05 zł (netto) 
14 374,55 zł (VAT) 
76 872,60 zl (brutto)

5 dni 12 m-cy



4
FERD FIRMA ROBÓT 
INŻYNIERYJNYCH I 

DROGOWYCH 
Ryszard Bianek 

63-00 Środa Wlkp. 
ul. Szarych Szeregów 25

92 279,00 zł (netto) 
21 224,17 zł (VAT) 
113 503,17 zł (brutto)

5 dni 12-my

5 Przedsiębiorstwo droma 
Majdecki Jacek 

Lisiewo 39 
62-310 Pyzdry

70 887,05 zł (netto) 
16 304,02 zł (VAT) 
87 191,07 zł (brutto)

5 dni 12 m-cy

Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy do dnia 28.09.2018r.

p.o. DYREKTOR 
Zarządu Dróg Powiatowych 

w Lipc '

■ . . * 
mgr inz. Mirosław Grodaszeiuski


